

اینتر اولین تقابل میلانی‌ها در سن‌سیرو را باخت

پادشاهی لیائو در دلامدونینا



گل زد و هم یک گل ساخت. البته درخشش مایک مانیان را هم نباید نادیده گرفت؛ دروازه‌بان اول میلان یک تنه چند موقعیت گل را از اینتر گرفت تا تیمش با کسب این برد شیرین ۱۱ امتیازی شود و همچنان یکی از مدعیان باقی بماند.

استفانو پیولی که تیمش فردا شب در لیگ قهرمانان میهمان سالزبورگ است از بازی درخشان شاگردانش شگفت زده شده بود: «عملکرد این بازیکنان همچنان مرا شگفت زده می‌کند و من سرمربی خوشبختی هستم که این نفرات را در ترکیب تیمم در اختیار دارم. در بازی‌های طول دربی درخشان عمل کردیم و در دول‌های روی توپ نیز خوب بودیم. اینتر به دلایل زیادی می‌خواست ثابت کند که از ما تیم بهتری است. بازی مهمی بود و ما برای ۷۰ دقیقه مانند یک تیم بزرگ بازی کردیم. مطمئن بودم که آنها با دو مهاجم سرعته بازی خواهند کرد و ما ترجیح دادیم منتظر آنها باشیم اما در دول‌های تک به تک قدرتمند ظاهر شدیم. اینتر در حملات عمقی بسیار قوی است اما ما فرصت‌های زیادی برای گلزنی به این تیم ندادیم. این دربی یک مسابقه مهم و یک تقابل مستقیم بود و حالا بازی بزرگ‌تری پیش‌روی ماست. رافائل لیائو بازیکنی با استعداد و پسر باهوشی است. باید به جوانان نیز فرصت اشتباه داده شود و هدف ما در طول مسابقه این است که رافائل را در شرایط مناسب برای ضربه زدن قرار دهیم. عملکرد مانیان دیگر من را غافلگیر نمی‌کند و او دروازه‌بان و شخصی فوق‌العاده است. ما بازیکنان سطح بالایی داریم و قدرت تیمی مان پیروزی با هواداران روسونری زیباست و ما سعی می‌کنیم حتی فراتر از توان خود در میدان ظاهر شویم و برای کسب برتری در مسابقات پیش‌رو تلاش کنیم.»

در مقابل خیلی راحت گل زدند. همه چیز را آنالیز خواهیم کرد ولی برای پیروزی در یک دربی باید بهتر از این عمل کرد. فقط نیم ساعت بازی کردن کافی نیست. مدیریت لحظات برای تیم ما خیلی مهم است. در چنین مسابقاتی جزئیات اهمیت فوق‌العاده زیادی دارد. اگر گل‌ها را دوباره ببینید، میلان خیلی راحت به گل رسید. اتفاقی که نباید در بازی‌های بعدی تکرار شود.»

پیروز دول‌ها

بدون شک لیائو را باید ستاره اصلی دلامدونینا شنبه شب بدانیم. در نخستین رویارویی دو تیم هم‌شهری در این فصل، بازیکن برتغالی هم دو

اینزایگی خودش هم خوب می‌داند بازیکنانش به راحتی گل می‌خورند و به سختی گل می‌زنند. سرمربی اینتر از آنها خواست اشتباهاتشان را در بازی‌های بعد تکرار نکنند: «در شروع مسابقه شاهد یک بازی متعادل بودیم و ما گل اول را زدیم، اما از وقتی میلان گل مساوی را زد ناگهان انگار همه ما از هوش رفته بودیم. گل دوم زیبا زدیم ولی خوردن سه گل به این شکل اصلاً قابل قبول نیست. استحقاق تساوی را داشتیم ولی اولین کسی که مسئول است من هستم. این بازی با مسابقه‌ها مقابل لاتزیو فرق داشت. برای گلزنی خیلی تلاش کردیم ولی دروازه‌بان بی‌نظیری مقابلمان ایستاده بود. آنها

چاره‌ای نداشتند جز اینکه باخت در دربی را بپذیرند. آنها در این فصل مقابل لاتزیو هم شکست خوردند و باخت مقابل میلان زنگ خطری است برای اینترآیگی. سرمربی اینتر تا پیش از این امتیاز از دست ندادند باید فکری به حال تیمش در مواجهه با تیم‌های مدعی ایتالیا کند. این تیم در پنج دیدار ابتدایی فصل هشت گل دریافت کرده و قطعاً ضعف‌های خط دفاعی باید جدی گرفته شود. از طرفی فصل جدید لیگ قهرمانان از فرداشب آغاز می‌شود و اینتر چهارشنبه شب باید به مصاف بایرن مونیخ برود. ریکاردری روحی و فنی فعال‌ترین مسئله‌ای است که کادرفنی تیم باید به آن توجه کند.

نیشگون

فریدون حسن



چهره هفته

جواد خیابانی

آقا جواد این روزها خیلی داره تلاش میکنه یه جواری ادا تاریخ‌ها رو در بیاره، تا به همه بگه که خیلی از ورزش و تاریخ اون سر در میاره، این وسط یه روز با آبروی دهداری بازی میکنه یه روز مسابقه جهان پهلوان تختی رو زیر سؤال میره اما همه اینا به کنار همین پنج‌شنبه قبل تو مراسم رونمایی از کاپ جام جهانی با نوع اجرا و دعوت‌های بی‌جاش یه کاری کرد که آبرو و حیثیت ایران رو برد. داداش وقتشه کاری کنی کمتر اسباب‌خنده و مسخره مردم باشی.

صالحی امیری میگه: ۶ بار به خسروی وفا مراجعه کردم تا ثابت نام کنه



مامیگیم: واقعاً خسته‌نباشی بالاخره کی از محمودخان خسروی وفا به شما نزدیک‌تر که بعد دوران شما بیاد کمیته ملی المپیک رو دست بگیره، اصلاً ما که جای شما بودیم شش بار که هیچ شصت بار مراجعه می‌کردیم تا نکته یه وقت محمودخان هوس کنه تو انتخابات شرکت نکنه. بالاخره هر چی باشه این کرسی باید حفظ بشه برای شما حالا یا با خسروی وفا یا یکی دیگه از دوستان. کمیته جای کمی نیست.

محمود خسروی وفا میگه: مسیر صالحی امیری رو ادامه میدم

مامیگیم: شما هم خسته‌نباشی محمودخان خوب برای هم در پیسسی باز می‌کنید. اون التماس میکنه شما خواهش، ما هم این وسط کنشکیم. شما که کارگر ورزشی بالاخره جای آقای صالحی امیری رو هم گرفتتونم که شش بار اصرار کرده که شما باید باشی پس رفاقتی هم که شده باید راهش رو ادامه بدی فقط موندیم این وسط چه بلایی قراره سر ورزش بیاد تا حالا که خود صالحی امیری بود اوضاع این بود حالا چی میشه خدا میدونه!

خداداد عزیز میگه: وقتی فیلم خنده‌دار می‌بینم نمی‌تونم جلوی خنده مو بگیرم



مامیگیم: آقا خداداد درسته حرف‌های کسوری و بقیه اونایی که انتخابات مسخره فدراسیون فوتبال رو بر گزار کردن خنده‌داره ولی حواست باشه که این خنده‌ها از هر گریه‌ای بدتره، آخه این نشد کار که همه بشنیم و نگاه کنیم که یکی با این همه اقتضای که به بار آورده دوباره بشه رئیس فدراسیون و بقیه هم بیان دری وری تحویل مردم بدن ما هم فقط بخندیم، البت خوب میدونیم که منظور امثال خداداد از این خنده چیه.

سیروس دین محمدی میگه: وقتی دنبال استوری گذاشتن باشیم بی‌نظمی میشه



مامیگیم: بله درسته ولی بهتر نبود خود شما هم وقتی دعوت می‌شدید اون بالا برای گرفتن عکس یادگاری با کاپ جام جهانی آدم‌های کمتری رو دنبال خودتون ریسسه می‌کردین اون بالا تا اینجوری آبروریزی نشه، حالا شما جای خود یه کسانی کنار جام عکس گرفتن که اصلاً آدم می‌مونه چطور به این مراسم دعوت شدن نمونه‌هاش تو عکسای خود شما هم هست خوب دقت کنین متوجه علت بی‌نظمی می‌شید.



مدیر هفته

حمید سجادی

واقعاً از وزیر ورزش مدیریت سراغ دارید؟ ما که نداریم، ازش راجع به حواشی انتخابات فوتبال سؤال میکنم میگه تموم شد، از تیم ملی میپرسن میگه هنوز از دوش شروع نشده، از تغییر سرمربی سؤال میکنم میگه چی؟ خب شما بگید مدیر تر از جناب سجادی میشه پیدا کرد؟ اصلاً داریم یه همچین مدیر توانمندی که این همه اطلاعات در حوزه مدیریتش داشته باشه؟!

جبران پناالتی از دست رفته با یک گل و یک پاس گل

طارمی یه همچنان ستاره بی‌چون و چرای پورتو است. لژیونر تیم ملی فوتبال ایران که هفته گذشته با از دست دادن پناالتی نتوانست مانع از باخت تیمش مقابل ریهو آ شود و به شدت تحت فشار بود، در خلال رقابت‌های هفته پنجم لیگ فوتبال بر تغال و مصاف با ژیل ویسته با تأثیر گذاری در هر دو گل تیمش نقش مهمی در برتری دو بر صفر پورتو داشت.

طارمی که مثل همیشه از ابتدا در ترکیب پورتو به میدان رفت، نخستین گل تیمش را به زیبایی هر چه تمام‌تر به ثمر رساند و در ادامه گالو، هم تیمی خود را نیز در امر گلزنی یاری کرد، اما در روزی که مهدی طارمی، ملی پوش ایرانی پورتو توانست با یک گل و یک پاس گل برتری دو بر صفر تیمش مقابل ژیل ویسته را رقم بزند و ناکامی هفته گذشته را به دست فراموشی بسپارد، مهدی علیپور در ترکیب ژیل ویسته به میدان نرفت تا شاهد نبرد دو لژیونر ایرانی بر تغال نباشیم. با این برد که پایه‌گذار آن بی‌شک طارمی بود، پورتو ۱۲ امتیازی شد و به رده سوم جدول صعود کرد. آن هم در شرایطی که ملی پوش ایرانی پورتو که با یک شوت سرکش دروازه ژیل ویسته را فرو ریخت و با یک پاس زیبا برد تیمش را تضمین کرد، در دقیقه ۷۶ زمین بازی را ترک کرد.

چهره‌ها

دنیا حیدری

استون ویلاتر مز سیتی را کشید

هیچ حرف و حدیثی در مورد درخشش ارلینگ هالند باقی نماند، اما متعاقباً انتظارات را نیز از پپ و بارانش بالا برد، به طوری که تساوی در خانه استون ویلا به مزاج کسی خوش نیامد. پپ اما بعد از قبول دومین تساوی فصل در دفاع از شاگردانش به خصوص هالند تأکید کرد که اونومی تواند در هر بازی هت‌تریک کند، اما او خوب می‌داند سه امتیاز از دست رفته این بازی تاچه اندازه اهمیت دارد. خصوصاً با این نتیجه تا تمام بیخ گوش آبی‌های آسمانی قرار گرفته و در انتظار کوچک‌ترین فرصت برای تبعید سیتی به رده سوم و دستیابی به جایگاه دوم جدول است.

تک گل هالند هم نتوانست سه امتیاز این دیدار خارج از خانه را به حساب سیتی وارز کند و بهترین فرصت به زیر کشیدن آرسنال و صدرنشینی در هفته ششم با تساوی یک-یک برابر استون ویلا از دست رفت، چراکه از ۱۳ موقعیت گل چهار کتر، ۲۰ ضربه ازادو چهار شوت در چارچوب تنها یک توپ از خط دروازه میزبان عبور کرد این در حالی بود که منچستر سیتی در پنج بازی قبل موفق به زدن ۱۹ گل شده بود و همین دلیل خوبی بود تا هواداران سیتی از نتیجه رقم خورده رضایت نداشته باشند. به ثمر رساندن ۱۰ گل در شش هفته ابتدایی لیگ برتر و ثبت یک هت‌تریک، باعث شد تا

پیکفورد لیورپول را ناکام گذاشت

اولین دربی فصل مرسه ساید با تساوی بدون گل به پایان رسید، نتیجه‌ای که کلوب انتظارش را هم نداشت. اگر چه قرمزها کار خود را با دو تساوی و یک باخت آغاز کردند اما توانستند در ادامه با کسب دو برد، در مسیر موفقیت گام بردارند.

با این وجود اما پیکفورد اجازه نداد بزرگ‌ترین باشگاه فوتبال انگلیس در پیروزی‌های این فصل خود هت‌تریک کند و نوار برده‌های لیورپول در گودیسون پارک و توسط اورتون تاره شد تا این تیم نتواند تکلیفی به خود در میانه‌های جدول بدهد. لیورپول بی‌شک تیم برتر میدان بسود و از آنجا که با هدف برد راهی زمین شده بود حملات خوبی هم روی دروازه اورتون تدارک دید اما تیر دروازه و همچنین گلر حریف اجازه ندادند هیچ یک از حملات میهمان به نتیجه برسند تا در نهایت بازی با تساوی بدون گل و تقسیم امتیازها به پایان برسد. نتیجه‌ای که باب دل سرمربی لیورپول نبود. درست برعکس پیکفورد که با مهار هشت توپ نشان داد می‌تواند محافظت از دروازه سنه شیرها را در جام جهانی قطر به عهده بگیرد. در واقع مرسه ساید یک فرصت بود که برخلاف لیورپول، پیکفورد، گلر اورتون به بهترین شکل از آن استفاده کرد.



ژاوی: چند بازیکن سرنوشت‌ساز دارم | بارسا روی نوار برد



خودش قرار دارد و پیروزی ۳ بر صفر در زمین سویا این ادعا را ثابت می‌کند. این یک نمایش بزرگ از تیم بود. پدری، گابی و بوسکس در میانه زمین عالی بودند. بازی در مقطعی فیزیکی شد و هافبک‌ها برای تسلط بر زمین بسیار خوب جنگیدند. نیمه اول در برخی دقیق ۲-۴ بازی کردیم، چراکه یک مدافع برای مهار ایسکو به خط میانی اضافه می‌شد. «سرمربی بارسا در دفاع برای مهار ایسکو به خط چون دمبله، لواندوفسکی و گارسیا اشاره کرد: «توانایی‌های دمبله را می‌شناسم و از او راضی هستم. از تعهد و تلاشش درون زمین و سبکی که بازی می‌کند خوشم می‌آید. او هم در حمله تأثیر گذار است و هم در کارهای دفاعی مشارکت می‌کند. بازیکنانی مثل دمبله می‌توانند سرنوشت یک بازی را تعیین کنند. نه فقط دمبله که الان در تیم چند بازیکن سرنوشت‌ساز دارم. بازیکنانی که هر لحظه می‌توانند نتیجه را عوض کنند. لواندوفسکی مطمئناً بخشی تیم در خط حمله است و با گلزنی‌هایش کار ما را ساده می‌کند. تأثیر گذاری لواندوفسکی در زمین بسیار بالاست و نه تنها در حمله که در کارهای دفاعی نیز کمک می‌کند. گارسیا هم در تمرینات گلزنی کرده بود و می‌دانستم اگر روی ضربات ایستگاهی جلو بیاید، گل خواهد زد.»

اشرف رامین

کاتالان‌ها اختلاف امتیازی‌شان با رئال را کاهش دادند. پیروزی ۳ بر صفر بارسا در زمین سویا این تیم را به یکی از مدعیان لالیگا تبدیل کرده است. برخلاف دو بازی اول، بارسلونا مسیر موفقیت را پیدا کرده و این سومین برد متوالی‌شان بود. رافینا، لواندوفسکی و اریک گارسیا گلزنان تیم ژاوی در سانچس پیسخوان بودند، ورزشگاهی که بازی و موفقیت در آن کار هر تیمی نیست. مهاجم لهستانی با زدن پنجمین گل فصلش ثابت کرد بهترین گلزن بارسا در این فصل است و گارسیا نیز پس از چهار سال چشم‌انتظاری اولین گل دوران حرفه‌ای‌اش را به ثمر رساند. این سه برد متوالی جمع امتیازهای بارسا را به ۱۰ رساند و از این پس آنها با جدیت بیشتری برای رسیدن به رئال رقیب سنتی‌شان تلاش خواهند کرد. ژاوی هر ناندز بیش از هر زمان دیگری به آینده بارسا امیدوار شده است: «وقتی بر بازی مسلط شدیم، سریع‌تر توپ را به حرکت در آوردم و توانستیم خودمان را به سویا تحمیل کنیم. ۲۰ دقیقه ابتدایی سویا بسیار خوب بود، ولی پس از گل اول، همه چیز به سود ما شد. در مجموع از بازی تیمم راضی هستم. بر بازی مسلط بودیم و شانس‌های گلزنی زیادی خلق کردیم. تیم الان در بهترین شرایط